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VINCULO COM RECURSOS

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARETAMA - PERIODO: 01/01/2021 Page 1=

ATE 31/12/2021

04 Administragédo

04 122

04 122 0010
04 122 0011
04 122 0012

04 123

04 123 0013

Administragédo Geral

GESTAO DO GABINETE
GESTAO DA SECRETARIA DE GOVERNO
GESTAO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO

Administragédo Financeira

GESTAO DA SECRETARIA DE FINANGAS

12 Educacao

12 122

12 122 0015

12 306

12 306 0016

12 361

12 361 0008
12 361 0014
12 361 0017
12 361 0018
12 361 0019
12 361 0040

12 364

12 364 0018
12 365

12 365 0008
12 365 0014
12 365 0015

12 365 0040
12 366

12 366 0040
12 367

12 367 0040

13 Cultura

13 392

13 392 0020

13 812

13 812 0020

Administragado Geral

GESTAO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA DE
EDUCACAO

Alimentacéo e Nutricdo

ALIMENTAGAO SUPLEMENTAR PARA ESTUDAN
TES

Ensino Fundamental

PROGRAMA MUNICIPAL DE EDUCAGAO BASICA
EXPANSAO DA REDE FiSICA DE EDUCAGAO
DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA

TRANSPORTE ESCOLAR

REEQUIPAMENTO DIDATICO PEDAGOGICO
GESTAO DO FUNDEB

Ensino Superior

TRANSPORTE ESCOLAR

Educacéo Infantil

PROGRAMA MUNICIPAL DE EDUCAGAO BASICA
EXPANSAO DA REDE FiSICA DE EDUCAGAO

GESTAO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA DE
EDUCACAO
GESTAO DO FUNDEB

Educagao de Jovens e Adultos

GESTAO DO FUNDEB

Educacéo Especial

GESTAO DO FUNDEB

Difusao Cultural

GESTAO DA SECRETARIA DE CULTURA, TURIS
MO E ESPORTE

Desporto Comunitario

GESTAO DA SECRETARIA DE CULTURA, TURIS
MO E ESPORTE

301.530,82
105.724,07
2.861.142,71

1.559.536,01

0,00

673.537,83

265.814,74

265.814,74

8.459.494,78

66.386,20
216.699,84

83.658,00

8.092.750,74
9.600,00
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105.724,07,
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9.788.396,54

4

673.537,83

00E,e65

265.814,74

265.814, 74

8.459.494,78

6866-TPi77-G2J0

66.386, 20
216.699,84

83.658,00

SP/LEPETIRA8

8.092.750,74
9.600,00

9.600,00
379.949,19

9.600,00
379.949,19

27.251,08
21.870,39

330.827,72
0,00

27.251,08
21.870,39

330.827,72
0,00
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%] @
CODIGO ESPECIFICACAO ORDINARIO VINCULADO TOTAL -% 8
o 3
Q
15 Urbanismo 2.879.044,66 0,00 2.879.044,665_ %
B
15 451  Infra-Estrutura Urbana 2.535.057,96 0,00 2.535.057,96}% -"U-
<
30
15 451 0033 INFRA-ESTRUTURA URBANO 410.225,27 410.225,278 =
15 451 0034 (F::E(E)DIOS PUBLICOS E CENTROS DE DISTRIBUI 260.590,81 260.590,81% §
15 451 0038 GESTAO DA SEC. HABITAGCAO, OBRAS E SERVI 1.864.241,88 1.864.241,88§ §
COS URBANOS o<
15 452  Servigos Urbanos 275.132,91 0,00 275.132,918 ©
QU
15 452 0038 GESTAO DA SEC. HABITAGAO, OBRAS E SERVI 275.132,91 275.132,91% :
COS URBANOS g a
15 541  Preservacao e Conservagao Ambiental 0,00 0,00 0,00% >
o -
15 541 0038 GESTAO DA SEC. HABITAGAO, OBRAS E SERVI 5] %
COS URBANOS &
15 605 Abastecimento 0,00 0,00 0,00§‘g
(@]
15 605 0034 PBEDIOS PUBLICOS E CENTROS DE DISTRIBUI g f
CAO & 9
15 782  Transporte Rodoviario 68.853,79 0,00 68.853,79§ )Z>
A I B =
15 782 0037 MANUTENCAO E CONSERVAGCAO DAS VIAS DE 68.853,79 68_853,798 8
ACESSO 3%
Q C
g T
17 Saneamento 310.469,98 0,00 310.469,98§‘_ %
2 U
S
17 512 Saneamento Basico Urbano 310.469,98 0,00 310.469,985; Z
=
17 512 0036 SANEAMENTO BASICO 310.469,98 310.469,98 )<>
20 Agricultura 219.627,22 0,00 219.627,22
20 542  Controle Ambiental 0,00 0,00 0,00
20 542 0047 PROGRAMA DE DISTRIBUICAO DE MUDAS
20 544 Recursos Hidricos 12.000,00 0,00 12.000,00
20 544 0035 AMPLIAGAO DE RECURSOS HIiDRICOS 12.000,00 12.000,00
20 605 Abastecimento 0,00 0,00 0,00
20 605 0035 AMPLIACAO DE RECURSOS HIDRICOS
20 608 Promogéao da Produgéo Agropecuaria 207.627,22 0,00 207.627,22
20 608 0031 GESTAO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMEN 207.627,22 207.627,22
TO RURAL .
20 608 0032 CRIADOUROS COMUNITARIOS
25 Energia 156.760,87 0,00 156.760,87
25 752  Energia Elétrica 156.760,87 0,00 156.760,87
25 752 0033 INFRA-ESTRUTURA URBANO 156.760,87 156.760,87
26 Transporte 0,00 0,00 0,00
26 782  Transporte Rodoviario 0,00 0,00 0,00
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CODIGO ESPECIFICACAO ORDINARIO VINCULADO TOTAL -g
26 782 0037 MANUTENGCAO E CONSERVACAO DAS VIAS DE g
ACESSO g

£

99 Reserva de Contingéncia 0,00 0,00 0,00§
99 999 Reserva de Contingéncia 0,00 0,00 0,00§

99 999 0999 RESERVA DE CONTIGENCIA

TOTAL 8.689.009,46 9.788.396,54 18.477.406,00

JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA DOMINGOS SAVIO DA COSTA TORRES
CRC-PE: 021.866/0-8 PREFEITO

CPF.: 024.410.444-19 CPF.: 138.098.304-53
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